
Smlouva o  dílo č. 7/2023 
podle § 536 a násl. obchodního zákoníku 

 

 

                                                                                                                       
ZŠ Frýdek-Místek, 1. máje 1 700 

IČ:68157860 

zastoupena  

sídlo:  1. máje 1 700, 738 01 Frýdek-Místek 

 /dále jen „objednatel“/ 

 

a 

 

Richard Řeháček 

IČO: 681 60 828                                                                                                     

DIČ: CZ7911025584 

sídlo:  

 

/dále jen „zhotovitel“/ 

 

uzavírají smlouvu 

 

 

I. Předmět smlouvy 

 
1.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo, kterým se rozumí: Výmalba části areálu školy, a to  

pavilonu U1 9 učeben, 3 kabinety, 3 sociální zařízení , úklidová komora , schodiště a přilehlé 

chodby, V bílo barevném provedení, z části klasickou barvou a části omyvatelnou barvou vč 

přikrytí nábytku a provedení hrubého úklidu po malování, 

 

1.2. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu, 

 to vše za podmínek sjednaných touto smlouvou. 

 

1.3. Zhotovitel se zavazuje dílo vykonat vlastním jménem a na vlastní zodpovědnost. 

 

 

                                                                       II. 
                             Cena díla a platební podmínky 

 
2.1. Cena díla je stanovena podle zákona č. 526/1990 sb. o cenách v platném znění dohodou 

jako cena smluvní, v následující výši:  

Cena celkem.…………258 886,-Kč včetně DPH 

(slovy:dvěstěpadesátosmtisícosmsetosmdesátšestkorunčeských) 

          

  Záloha na materiál…………………………………………170 000,- Kč 

  Doplatek po ukončení díla…………………………………  88 886,-Kč 

 



2.2. Objednatel uhradí cenu díla  po ukončení a předání díla bez vad a nedodělků na základě 

daňového dokladu do 7 dnů. 

 

III. 

Doba plnění 
 

3.1. Termín zhotovení díla:     od 03.08.2023 -.do 16.08.2023  

                                                                

                                                                                         

                                                              

IV. 

Místo provádění předmětu díla 

 
4.1. Místo provádění předmětu díla: prostory školy v areálu na ul. 1.máje čp. 1700, Frýdek 

Místek 

 

                                                                       V. 

                                    Součinnost objednatele 

 
5.1. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost: zpřístupnit objekt a 

zajistit dostupnost do všech prostor k malování. 

 

 

VI. 

                       Záruční doba a zodpovědnost za vady 

 
6.1. Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo záruku po dobu: 2 let. Záruční doba počíná běžet 

dnem předání a převzetí díla objednatelem. 

 

VII. 

Ostatní ujednání 

 
7.1. Smlouva může být změněna a doplňována pouze písemnými dokumenty, které jsou jako 

takové označeny, číslovány a podepsány oběma smluvními stranami. 

 

7.2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jejím podpisu po 1 vyhotovení. 

 

7.3. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, svobodně, vážně 

a nikoliv v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 

své podpisy. 

 

Ve Frýdku-Místku dne   01.08.2023                             
 

…………………………                                            …………………………….. 

 podpis objednatele                                              podpis zhotovitele  


